



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.34

AMARAVATI, SATURDAY, AUGUST 22, 2026

G.465

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, DARSI MUNICIPALITY,
DARSI.

Roc.No.70/2026/G1.

dt: 17.08.2026

DELIMITATION OF DARSI MUNICIPALITY INTO 28 WARDS.

- Ref:-**
- 1) Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats & Municipalities into Wards) Rules, 1994.
 - 2) Proceedings Roc.No.13033/80/2026/H1, Date: 14.08.2026 of the Commissioner & Director of Municipal Administration, Government of Andhra Pradesh.

-oOo-

Form- VI
Rule -13

Delimitation of Wards Notification in Darsi Municipality

Roc.No:70/2026/G1,

Dated:02.06.2026

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I), dated 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of Darsi Municipality in the Preliminary Notification vide this office Notice Roc.No.70/2026/G1, dated:18.05.2026.

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 residents of Darsi Municipality are hereby informed that Delimitation of the 28 Wards of Darsi Municipality is confirmed as detailed below:

Ward No	Description	
1	East	From Veerayapalem Major Canal through House No: 1-48/1 through House No: 1-164 to SVR School
	West	Darsi Addanki R&B Road (from Veerayapalem Major Canal to Ayyappaswami Temple Arch)
	North	Starting from Paladugu Dhanamma's house through Veerayapalem Major Canal eastward to Sri Sita Ramachandra Swami Temple land
	South	From the arch on Darsi Addanki R&B Road to SVR School
2	East	Railway Track
	West	Darsi Addanki R&B Road (from Ayyappaswami Temple Arch to House No: 1-647)
	North	From Ayyappaswami Temple to Darsi Addanki R&B Road Arch
	South	From House No 1-647 through House No 1-615/2 through road behind Sri Vinayaka Swami Temple - from Desu family Sai Baba Temple through Jomu Canal to Railway Track
3	East	From House No 2-57/12 through House No 2-57/4/5 through House No 2-161/5 through House No 2-161/4 to Sanduvari Palem Road
	West	From road behind Sri Vinayaka Swami Temple through House No 1-615/2 through House No 2-1 through House No 2-361 to Government Junior College Road
	North	From House No 1-647 through House No 1-615/2 through road behind Sri Vinayaka Swami Temple - to Desu family Sai Baba Temple

	South	Compoundwall of Government Junior College - Kati Kapari Vari Street - Sandhuvaripalem Road
4	East	Railway Track
	West	Darsi Addanki R&B Road (Door No-2-286/1 to Darsi Clock Tower)
	North	Jomu Canal
	South	Darsi -Choutapalem Road
5	East	Railway Track
	West	From House No 2-161/2 southward to Darsi Choutapalem Road
	North	From House No 2-161/4/1 through Darsi-Choutapalem Road to Railway Track
	South	House No 3-422/9,10 - through small canal through Choutapalem Road to Railway Track
6	East	Darsi Choutapalem Road - from House No 3-280 to House No 4-201/A - to small canal
	West	Darsi Choutapalem Road - from House No 3-280 through Dorabeedu Police Station through House No 4-444/4 to House No 4-444/6 - to small canal
	North	Darsi Choutapalem Road (from House No 3-280 to House No 4-283/15)
	South	Small Canal Road
7	East	Darsi-Chowtapalem Road (From N.S.P Canal to the end of Happy Home Layout (Park Road))
	West	Darsi-Podili Road (from Clock Tower to Daddalamma Temple)
	North	Darsi Samanthapudi Road (From House No. 34-283/18,19 via Chinna Kanalva Road - Chautapalem Road to Railway Track)
	South	Darsi -Podili Road from Daddalamma Temple to SSR Apartment - Sri Venkateswara Swamy Temple - Sri Lakshmi Mineral Water Plant - Happy Home Layout (Park Road)
8	East	Darsi-Chowtapalem Road (From Happy Home Layout (Park Road) to Railway Track)
	West	Darsi-Podili Road (from Daddalamma Temple to Balaji Venture Main Road)
	North	Darsi - Podili Road from Daddalamma Temple to SSR Apartment - Sri Venkateswara Swamy Temple
	South	Darsi-Podili Road Balaji Venture Main Road to Stream)
9	East	The western boundary of the 28th Division
	West	Municipality of Darsi
	North	Darsi-Podili Road to NSP Canal - Railway Track
	South	Up to the limits of Darsi Municipality
10	East	From the way to the stream to the railway track
	West	Manjunatha Venture - 3rd Cross Road
	North	Darsi Court Road - Darsi - Podili Road - Balaji Venture Main Road End - Up to Railway Track
	South	From Bramara Venture to NSP Canal - Railway Track
11	East	Podili - Darsi Road (House No-4-1136 to House No-4-1350/2)

	West	House No-4-1445 to Survey No-825, 828, 894, 891 (Akhila Venture), 889 & 885 -Bramara Venture
	North	Darsi Podili Road - House No-4-1470/1 to House No-4/1145
	South	Darsi Court Road
12	East	Podili - Darsi R&B Road (House No-4-1470/1 to Darsi Clock Pillar)
	West	Darsi - Lankojanapalli Road - Darsi Clock Pillar to House No. 5-133
	North	Darsi - Lankojanapalli Road - House No. 5-133 to House No. 5-154/4,5 via House No. 5-275/5 Via Sai Baba Temple Front Mansingh Nayak Street to House No-5-307/A House No-5-307/A
	South	Podili - Darsi Road (House No.-4-1470/1 to House No.-5-307/4
13	East	Darsi-Lankojanapalli Road - from House No 5-183,184 through House No 5-275/5 through front of Sai Baba Temple through Man Singh Nayak Street through House No 5-307/A House No 5-307/4 - Survey No 817, 825, 828, 894, 891 (Akhila Venture), 887 through NSP Canal to Municipal boundary
	West	Darsi-Lankojanapalli Road - from Door No-5-183,184 Via Door No -5-397/B -5-402 to Darsi Municipality boundary
	North	Darsi-Lankojanapalli Road - House No 5-183,184
	South	Darsi Municipality boundary
14	East	Darsi-Lankojanapalli Road - from Door No-5-183,184 Via Door No -5-397/B -5-402 to Darsi Municipality boundary
	West	Darsi-Lankojanapalli Road - from House No 5-530/1,2 through House No 5-562, 563 through House No 5-607 - House No 5-1082/6 - from House No 5-578/9A through NSP Canal to Municipal boundary
	North	Darsi-Lankojanapalli Road - from House No 5-530/1,2 to House No 5-562, 563
	South	To Darsi Municipality boundary
15	East	Darsi-Kurichedu R&B Road - from NTR Bus Bay to House No 5-630/4,5
	West	Darsi-Kurichedu R&B Road - from House No 5-1012 through House No 5-1012/A through House No 5-607 - through House No 5-562, 563 to Darsi Lankojanapalli Road
	North	Darsi-Kurichedu R&B Road - from NTR Bus Bay to House No 5-1012
	South	House No 5-607 - through House No 5-562, 563 to Darsi Lankojanapalli Road
16	East	From House No 5-1085/11 to NSP Canal Road
	West	From Putta Bazaar House No 5-1125 through House No 5-1309/6/7 to NSP Canal
	North	From Putta Bazaar House No 5-1125 to House No 5-1085/11
	South	Survey No 812
17	East	Darsi-Kurichedu R&B Road - from Putta Bazaar House No 5-1383 through The Lemons Church to NSP Canal
	West	From Darsi Kurichedu R&B Road through Shivaraj Nagar 1st Road to Darsi Municipal boundary
	North	Darsi Kurichedu R&B Road
	South	To Darsi Municipal boundary

18	East	From Darsi Kurichedu R&B Road through Shivaraj Nagar 1st Road to Darsi Municipal boundary
	West	From Darsi Kurichedu R&B Road through Shivaraj Nagar 3rd Road to Darsi Municipal boundary
	North	Darsi Kurichedu R&B Road
	South	To Darsi Municipal boundary
19	East	From Darsi Kurichedu R&B Road through Shivaraj Nagar 3rd Road to Darsi Municipal boundary
	West	From Darsi Kurichedu R&B Road through Shivaraj Nagar 10th Road to Darsi Municipal boundary
	North	Darsi Kurichedu R&B Road
	South	To Darsi Municipal boundary
20	East	Kakatiya Nagar through I House No 6-856/77/1 - Survey No 236 - Sagar Canal - alongside hill and from Darsi Kurichedu R&B Road through Shivaraj Nagar 10th Road to Darsi Municipal boundary
	West	Sai Nagar - Hill - Darsi Municipal boundary
	North	Hill
	South	To Darsi Municipal boundary
21	East	Starting from YMP School Darsi West (under tree) House No 7-49 from behind Municipal Water Tank through House No 7-87/3 to Government Hospital Road
	West	Kakatiya Nagar 2nd Street - through Survey No 236 from beside Calvary Prayer Hall through Sagar Canal to Darsi Municipal boundary
	North	To Darsi Municipal boundary
	South	Darsi Kurichedu R&B Road
22	East	Darsi Addanki R&B Road
	West	Starting from Darsi Ramakotamma House No 6-1317/1,2,3,4 (APG Bank) House No 7-49 from behind Municipal Water Tank through House No 7-87/3 to Government Hospital Road
	North	From Jamia Masjid boundary through Municipal Office through House No 6-1188 through Darsi Ramakotamma's house through Varikuti Koteshwara Rao House No 8-45
	South	Darsi Kurichedu R&B Road
23	East	From Darsi Addanki R&B Road through Circle Inspector's Office - from Boddurayi Street - from House No 8-64/1 through Potti Sriramulu Street through I House No 10-145 from Janda Chettu Street main entrance - through Flag Tree - through House No 9-158 - through House No 9-172/1 along Jomu Canal to Darsi Municipal boundary
	West	Along Red Tank Veerayapalem Major Canal
	North	Veerayapalem Major Canal
	South	From Jamia Masjid boundary through Municipal Office through House No 6-1188 through Darsi Ramakotamma's house through Varikuti Koteshwara Rao House No 8-45 through Government Hospital Road
24	East	Starting from Sangu family street through House No 10-55/1 through House No 10-61 to House No 10-66 Varalakshmi Street - MPP School North - to Sri Potti Sriramulu Degree College

	West	From Darsi Addanki R&B Road through Circle Inspector's Office - from Boddurayi Street - from House No 8-64/1 through Potti Sriramulu Street through House No 10-145 from Janda Chettu Street main entrance - through Flag Tree - through House No 9-158 - through House No 9-172/1 along Jomu Canal to Darsi Municipal boundary
	North	Jomu Canal
	South	Darsi-Addanki R&B Road (from Boddurayi family street to Sangu family street)
25	East	Darsi-Addanki R&B Road (from Sangu family street to Puchhalamettha Sri Vani School Road)
	West	Starting from Sangu family street through House No 10-55/1 through House No 10-61 to House No 10-66 Varalakshmi Street - MPP School North - to Sri Potti Sriramulu Degree College
	North	Puchhalamettha Sri Vani School Road from House No 14-57/1 through SVR Mini Function Hall through House No 14-50/30 to Sri Potti Sriramulu Degree College
	South	Darsi-Addanki R&B Road (from Sangu family street to Sanga Tirupati Rao family street)
26	East	Darsi-Addanki R&B Road (from Puchhalamettha Sri Vani School Road to House No 14-129/A)
	West	Hindu Crematorium Road
	North	Darsi-Addanki R&B Road from House No 14-129/A) through House No 14-136/A through Veerayapalem Major Canal to Hindu Crematorium Road
	South	Puchhalamettha Sri Vani School Road from House No 14-57/1 through SVR Mini Function Hall through House No 14-50/30 to Sri Potti Sriramulu Degree College
27	East	Darsi Addanki R&B Road - from Janasena Party Office to Darsi Municipal boundary
	West	To Municipal boundary
	North	To Municipal boundary
	South	Darsi-Addanki R&B Road from House No 14-129/A) through House No 14-136/A through Veerayapalem Major Canal to Hindu Crematorium Road
28	East	To Municipal boundary
	West	Darsi Addanki R&B Road - from Veerayapalem Major Canal to Municipal boundary
	North	To Municipal boundary
	South	Darsi Addanki R&B Road - from Veerayapalem Major Canal to Railway Track

Commissioner
Darsi Municipality

ఫారం -VI

రూలు- 13

దర్శి పురపాలక సంఘం వార్డుల పునర్వ్యభజన నోటిఫికేషన్

ఆర్.ఓ.సి నెం. 70/2026/జి1

తేది:02.06.2026

ఆంధ్రప్రదేశ్ మునిసిపాలిటీలు (నగర పంచాయతీలు మరియు మునిసిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించడం) నిబంధనలు, 1994 లోని నిబంధన 4 (i) ప్రకారం, ప్రభుత్వం 03-02-1995 తేదీ G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I) లో జారీ చేసింది, ఈ కార్యాలయం నోటిసు Roc.No.70/2026/G1, తేదీ:18.05.2026 ద్వారా ప్రాథమిక నోటిఫికేషన్ లో దర్శి మునిసిపాలిటీ నివాసితుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలను కోరడం జరిగింది.

ఆంధ్రప్రదేశ్ మునిసిపాలిటీలు (నగర పంచాయతీలు మరియు మునిసిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించడం) నియమాలు, 1994 లోని నియమం 13 లోని నిబంధనల ప్రకారం దర్శి మునిసిపాలిటీ నివాసితులకు దర్శి మునిసిపాలిటీలోని 28 వార్డుల డివిజన్ షిఫ్ట్ క్రింద వివరించిన విధంగా నిర్ధారించబడిందని ఇందు మూలంగా తెలియజేస్తున్నాము:

1	తూర్పు	వీరయపాలెం మేజర్ కాల్వ నుండి ఇంటి నెం: 1-48/1 మీదుగా ఇంటి నెం: 1-164 నుండి ఎస్ వి ఆర్ స్కూల్ వరకు
	పడమర	దర్శి అద్దంకి ఆర్ & బి రోడ్డు (వీరయపాలెం మేజర్ కాల్వ వద్ద నుండి అయ్యప్పస్వామి గుడి ఆర్చ్ వరకు)
	ఉత్తరం	పాలడుగు ధనమ్మ ఇంటి వద్ద మొదలుకొని వీరయపాలెం మేజర్ కాల్వ మీదుగా తూర్పువైపు శ్రీ సీత రామచంద్ర స్వామి వారి దేవస్థానం వారి భూమి వరకు
	దక్షిణం	దర్శి అద్దంకి ఆర్ & బి రోడ్డు నందు ఆర్చ్ వద్ద నుండి ఎస్ వి ఆర్ స్కూల్ వరకు
2	తూర్పు	రైల్వే ట్రాక్
	పడమర	దర్శి అద్దంకి ఆర్ & బి రోడ్డు (అయ్యప్పస్వామి గుడి ఆర్చ్ నుండి ఇంటి నెం :1-647 వరకు)
	ఉత్తరం	అయ్యప్పస్వామి గుడి నుండి దర్శి అద్దంకి ఆర్ & బి రోడ్డు ఆర్చ్ వరకు
	దక్షిణం	ఇంటి నెం 1-647 నుండి ఇంటి నెం 1-615/2 మీదుగా శ్రీ వినాయక స్వామి గుడి వెనుక రోడ్డు - దేసు వారి సాయి బాబా గుడి నుండి జోము కెనాల్ నుంచి రైల్వే ట్రాక్ వరకు
3	తూర్పు	ఇంటి నెం 2-57/12 నుండి ఇంటి నెం 2-57/4/5 మీదుగా ఇంటి నెం మీదుగా ఇంటి నెం 2-161/5 మీదుగా ఇంటి నెం 2-161/4 నుండి సందువారి పాలెం రోడ్డు
	పడమర	శ్రీ వినాయక స్వామి గుడి వెనుక రోడ్డు నుంచి ఇంటి నెం 1-615/2 నుంచి ఇంటి నెం 2-1 నుండి ఇంటి నెం 2-361 మీదుగా ప్రభుత్వ జూనియర్ కళాశాల రోడ్డు
	ఉత్తరం	ఇంటి నెం 1-647 నుండి ఇంటి నెం 1-615/2 మీదుగా శ్రీ వినాయక స్వామి గుడి వెనుక రోడ్డు - దేసు వారి సాయి బాబా గుడి వరకు
	దక్షిణం	ప్రభుత్వ జూనియర్ కళాశాల ప్రహరీ గోడ నుండి కాటి కాపరి వారి వీధి గుండా సందువారిపాలెం రోడ్డు
4	తూర్పు	రైల్వే ట్రాక్
	పడమర	దర్శి అద్దంకి ఆర్ & బి రోడ్డు (ఇంటి నెం -2-386/1 నుండి దర్శి గడియార స్తంభం వరకు)
	ఉత్తరం	జోము కెనాల్
	దక్షిణం	దర్శి చౌటపాలెం రోడ్డు
5	తూర్పు	రైల్వే ట్రాక్

	పదమర	ఇంటి నెం 2-161/2 నుండి దక్షిణం వైపు గా దర్శి చౌటపాలెం రోడ్డు వరకు
	ఉత్తరం	ఇంటి నెం -2-161/4/1 నుంచి దర్శి -చౌటపాలెం రోడ్డు మీదుగా రైల్వేట్రాక్ వరకు
	దక్షిణం	ఇంటి నెం -3-422/9,10 -చిన్నకాలువ మీదుగా చౌటపాలెం రోడ్డు మీదుగా రైల్వేట్రాక్ వరకు
6	తూర్పు	దర్శి చౌటపాలెం రోడ్డు - ఇంటి నెం 3-280 నుంచి ఇంటి నెం 4-201/A -చిన్నకాలువ వరకు
	పదమర	దర్శి చౌటపాలెం రోడ్డు - ఇంటి నెం 3-280 నుంచి దొరబీడు ప్రహరీ మీదుగా ఇంటి నెం 4-444/4 నుండి ఇంటి నెం 4-444/6 -చిన్నకాలువ వరకు
	ఉత్తరం	దర్శి చౌటపాలెం రోడ్డు (ఇంటి నెం 3-280 నుంచి ఇంటి నెం 4-283/15)
	దక్షిణం	చిన్నకాలువ రోడ్డు
7	తూర్పు	దర్శి -చౌటపాలెం రోడ్డు (ఎన్ . ఎస్ పి కెనాల్ నుండి హ్యూపీ హోమ్ లేబెల్ (పార్క్ రోడ్డు) చివరి వరకు)
	పదమర	దర్శి -పొదిలి రోడ్డు (గడియార స్తంభం నుండి దద్దలమ్మగుడి వరకు)
	ఉత్తరం	దర్శి సామంతపూడి రోడ్డు (ఇంటి నెం 34-283/18,19 నుండి చిన్నకాలువ రోడ్డు - చౌటపాలెం రోడ్డు మీదుగా రైల్వేట్రాక్ వరకు
	దక్షిణం	దర్శి -పొదిలి రోడ్డు దద్దలమ్మగుడి నుండి SSR అపార్టెంట్ - శ్రీ వేంకటేశ్వర స్వామి గుడి - శ్రీ లక్ష్మి మినరల్ వాటర్ ప్లాంట్ - హ్యూపీ హోమ్ లేబెల్ (పార్క్ రోడ్డు) వరకు
8	తూర్పు	దర్శి -చౌటపాలెం రోడ్డు (హ్యూపీ హోమ్ లేబెల్ (పార్క్ రోడ్డు) నుండి రైల్వేట్రాక్ వరకు)
	పదమర	దర్శి -పొదిలి రోడ్డు (దద్దలమ్మగుడి నుండి బాలాజీ వెంచర్ మెయిన్ రోడ్డు వరకు)
	ఉత్తరం	దర్శి -పొదిలి రోడ్డు దద్దలమ్మగుడి నుండి SSR అపార్టెంట్ - శ్రీ వేంకటేశ్వర స్వామి గుడి వరకు
	దక్షిణం	దర్శి -పొదిలి రోడ్డు బాలాజీ వెంచర్ మెయిన్ రోడ్డు నుండి వాగు కు వెళ్ళు దారి వరకు)
9	తూర్పు	28 వ డివిజన్ యొక్క పదమర హద్దు
	పదమర	దర్శి మున్సిపాలిటీ హద్దు
	ఉత్తరం	దర్శి -పొదిలి రోడ్డు మొదలు ఎన్ ఎస్ పి కెనాల్ - రైల్వేట్రాక్
	దక్షిణం	దర్శి మున్సిపాలిటీ హద్దు వరకు
10	తూర్పు	వాగు కు వెళ్ళు దారి నుండి రైలవత్రాక్ వరకు
	పదమర	మంజునాథ వెంచర్ - 3 వ అడ్డ రోడ్డు
	ఉత్తరం	దర్శి కోర్టు రోడ్డు - దర్శి -పొదిలి రోడ్డు - బాలాజీ వెంచర్ మెయిన్ రోడ్డు చివరి - రైల్వేట్రాక్ వరకు
	దక్షిణం	బ్రమరా వెంచర్ మొదలు ఎన్ ఎస్ పి కెనాల్ - రైల్వేట్రాక్ వరకు
11	తూర్పు	పొదిలి - దర్శి రోడ్డు (ఇంటి నెం -4-1136 నుండి ఇంటి నెం -4-1350/2)
	పదమర	ఇంటి నెం -4-1445 నుండి సర్వే నెం -825, 828, 894, 891 (అఖిలా వెంచర్), 889 & 885 -బ్రమర వెంచర్ వరకు
	ఉత్తరం	దర్శి పొదిలి రోడ్డు -ఇంటి నెం -4-1470/1 నుండి ఇంటి నెం -4/1145 వరకు
	దక్షిణం	దర్శి కోర్టు రోడ్డు
12	తూర్పు	పొదిలి - దర్శి ఆర్ అండ్ బి రోడ్డు (ఇంటి నెం -4-1470/1 నుండి దర్శి గడియార స్తంభం వరకు)
	పదమర	దర్శి -లంకోజనపల్లి రోడ్డు -దర్శి గడియార స్తంభం నుండి -ఇంటి నెం 5-133 వరకు
	ఉత్తరం	దర్శి -లంకోజనపల్లి రోడ్డు -ఇంటి నెం 5-133 నుండి ఇంటి నెం 5-154/4,5 మీదుగా ఇంటి నెం -5-275/5 మీదుగా సాయి బాబా గుడి ముందుగా మన్ సింగ్ నాయక్ వీధి మీదుగా ఇంటి నెం -5-307/A ఇంటి నెం -5-307/4 వరకు
	దక్షిణం	పొదిలి - దర్శి రోడ్డు (ఇంటి నెం -4-1470/1 నుండి ఇంటి నెం -5-307/4 వరకు

13	తూర్పు	దర్శి-లంకోజనపల్లి రోడ్డు -ఇంటి నెం 5-183,184 నుండి మీదుగా ఇంటి నెం -5-275/5 మీదుగా సాయిబాబా గుడిముందుగా మాన్ సింగ్ నాయక్ వీధి మీదుగా ఇంటి నెం -5-307/A ఇంటి నెం -5-307/4 -సర్వే నం - 817, 825, 828, 894, 891 (అఖిల వెంచర్), 887 ఎస్ ఎస్ పి కెనాల్ మీదుగా మున్సిపల్ హద్దు వరకు
	పడమర	దర్శి-లంకోజనపల్లి రోడ్డు -ఇంటి నెం 5-183,184 మీదుగా ఇంటి నెం -5-397/B -5-402 నుండి దర్శి మున్సిపాలిటీ హద్దు వరకు
	ఉత్తరం	దర్శి-లంకోజనపల్లి రోడ్డు -ఇంటి నెం 5-183,184
	దక్షిణం	దర్శి మున్సిపాలిటీ హద్దు
14	తూర్పు	దర్శి-లంకోజనపల్లి రోడ్డు -ఇంటి నెం 5-183,184 మీదుగా ఇంటి నెం -5-397/B -5-402 నుండి దర్శి మున్సిపాలిటీ హద్దు వరకు
	పడమర	దర్శి-లంకోజనపల్లి రోడ్డు -ఇంటి నెం 5-530/1,2 నుండి ఇంటి నెం 5-562, 563 మీదుగా ఇంటి నెం -5-607 - ఇంటి నెం 5-1082/6 -ఇంటి నెం -5-578/9A నుండి ఎస్ ఎస్ పి కెనాల్ మీదుగా మున్సిపల్ హద్దు వరకు
	ఉత్తరం	దర్శి-లంకోజనపల్లి రోడ్డు -ఇంటి నెం 5-530/1,2 నుండి ఇంటి నెం 5-562, 563 వరకు
	దక్షిణం	దర్శి మున్సిపాలిటీ హద్దు వరకు
15	తూర్పు	దర్శి -కురిచేడు ఆర్ అండ్ బి రోడ్డు - ఎస్ టి ఆర్ బస్ బే నుండి ఇంటి నెం -5-630/4,5 వరకు
	పడమర	దర్శి -కురిచేడు ఆర్ అండ్ బి రోడ్డు - ఇంటి నెం -5-1012 నుండి ఇంటి నెం 5-1012/A మీదుగా ఇంటి నెం 5-607 - ఇంటి నెం 5-562, 563 మీదుగా దర్శి లంకోజనపల్లి రోడ్డు వరకు
	ఉత్తరం	దర్శి -కురిచేడు ఆర్ అండ్ బి రోడ్డు - ఎస్ టి ఆర్ బస్ బే నుండి ఇంటి నెం -5-1012 వరకు
	దక్షిణం	ఇంటి నెం 5-607 - ఇంటి నెం 5-562, 563 మీదుగా దర్శి లంకోజనపల్లి రోడ్డు వరకు
16	తూర్పు	ఇంటి నెం 5-1085/11 నుండి ఎస్ ఎస్ పి కెనాల్ రోడ్డు వరకు
	పడమర	పుట్ట బజార్ ఇంటి నెం -5-1125 నుండి ఇంటి నెం 5-1309/6/7 మీదుగా ఎస్ ఎస్ పి కెనాల్ వరకు
	ఉత్తరం	పుట్ట బజార్ ఇంటి నెం -5-1125 నుండి ఇంటి నెం 5-1085/11 వరకు
	దక్షిణం	సర్వే నెం 812
17	తూర్పు	దర్శి -కురిచేడు ఆర్ అండ్ బి రోడ్డు - పుట్ట బజార్ ఇంటి నెం -5-1383 నుండి ద తేమ్మోన్స్ చర్చి మీదుగా ఎస్ ఎస్ పి కెనాల్ వరకు
	పడమర	దర్శి కురిచేడు ఆర్ అండ్ బి రోడ్డు నుండి శివరాజ్ నగర్ 1 వ రోడ్డు మీదుగా దర్శి మున్సిపల్ హద్దు వరకు
	ఉత్తరం	దర్శి కురిచేడు ఆర్ అండ్ బి రోడ్డు
	దక్షిణం	దర్శి మున్సిపల్ హద్దు వరకు
18	తూర్పు	దర్శి కురిచేడు ఆర్ అండ్ బి రోడ్డు నుండి శివరాజ్ నగర్ 1 వ రోడ్డు మీదుగా దర్శి మున్సిపల్ హద్దు వరకు
	పడమర	దర్శి కురిచేడు ఆర్ అండ్ బి రోడ్డు నుండి శివరాజ్ నగర్ 3 వ రోడ్డు మీదుగా దర్శి మున్సిపల్ హద్దు వరకు
	ఉత్తరం	దర్శి కురిచేడు ఆర్ అండ్ బి రోడ్డు
	దక్షిణం	దర్శి మున్సిపల్ హద్దు వరకు
19	తూర్పు	దర్శి కురిచేడు ఆర్ అండ్ బి రోడ్డు నుండి శివరాజ్ నగర్ 3 వ రోడ్డు మీదుగా దర్శి మున్సిపల్ హద్దు వరకు
	పడమర	దర్శి కురిచేడు ఆర్ అండ్ బి రోడ్డు నుండి శివరాజ్ నగర్ 10 వ రోడ్డు మీదుగా దర్శి మున్సిపల్ హద్దు వరకు
	ఉత్తరం	దర్శి కురిచేడు ఆర్ అండ్ బి రోడ్డు
	దక్షిణం	దర్శి మున్సిపల్ హద్దు వరకు
20	తూర్పు	కాకతీయ నగర్ ఇంటి నెం -6-856/77/1 మీదుగా -సర్వే నెం -236 - సాగర్ కాలువ - కొండ పక్కగా మరియు దర్శి కురిచేడు ఆర్ అండ్ బి రోడ్డు నుండి శివరాజ్ నగర్ 10 వ రోడ్డు మీదుగా దర్శి మున్సిపల్ హద్దు వరకు

	పడమర	సాయి నగర్ -కొండ -దర్మి మున్సిపల్ హద్దు
	ఉత్తరం	కొండ
	దక్షిణం	దర్మి మున్సిపల్ హద్దు వరకు
21	తూర్పు	యం పి పి స్కూల్ దర్మి పడమర (చెట్టు క్రింద బడి) మొదలు ఇంటి నెం 7-49 మున్సిపల్ వాటర్ టాంక్ వెనుక నుంచి ఇంటి నెం 7-87/3 మీదుగా ప్రభుత్వ వైద్యశాల రోడ్డు
	పడమర	కాకతీయ నగర్ 2 వ వీధి -సర్వే నెం -236 మీదుగా కల్వరి ప్రార్థన మందిరం ప్రక్క నుండి సాగర కాలువ మీదుగా దర్మి మున్సిపల్ హద్దు వరకు
	ఉత్తరం	దర్మి మున్సిపల్ హద్దు వరకు
	దక్షిణం	దర్మి కురిచేడు ఆర్ అండ్ బి రోడ్డు
22	తూర్పు	దర్మి అద్దంకి ఆర్ అండ్ బి రోడ్డు
	పడమర	దర్మి రామాకోటమ్మ ఇంటి నెం 6-1317/1,2,3,4 (ఎ పి జి బ్యాంక్) మొదలు ఇంటి నెం 7-49 మున్సిపల్ వాటర్ టాంక్ వెనుక నుంచి ఇంటి నెం 7-87/3 మీదుగా ప్రభుత్వ వైద్యశాల రోడ్డు
	ఉత్తరం	జామియా మసీద్ హద్దు నుండి మున్సిపల్ ఆఫీసు మీదుగా ఇంటి నెం 6-1188 మీదుగా దర్మి రామాకోటమ్మ ఇంటి మీదుగా వరికూటి కోటేశ్వరరావు ఇంటి నెం 8-45 వరకు
	దక్షిణం	దర్మి కురిచేడు ఆర్ అండ్ బి రోడ్డు
23	తూర్పు	దర్మి అద్దంకి ఆర్ అండ్ బి రోడ్డు నుంచి సర్కిల్ ఇన్స్పెక్టర్ వారి కార్యాలయం -బొడ్డురాయి వీధి నుండి -ఇంటి నెం :8-64/1 నుండి పొట్టి శ్రీరాములు వీధి మీదుగా ఇంటి నెం 10-145 నుంచి జండా చెట్టు వీధి ముఖ్య ద్వారం నుండి - జండా చెట్టు మీదుగా -ఇంటి నెం-9 158 మీదుగా - ఇంటి నెం: 9 172/1 మీదుగా జోము కాలువ వెంబడి దర్మి మున్సిపల్ హద్దు వరకు
	పడమర	ఎర్ర చెరువు వెంబడి వీరయపాలెం మేజర్ కాలువ
	ఉత్తరం	వీరయపాలెం మేజర్ కాలువ
	దక్షిణం	జామియా మసీద్ హద్దు నుండి మున్సిపల్ ఆఫీసు మీదుగా ఇంటి నెం 6-1188 మీదుగా దర్మి రామాకోటమ్మ ఇంటి మీదుగా వరికూటి కోటేశ్వరరావు ఇంటి నెం 8-45 మీదుగా గవర్నమెంట్ హాస్పిటల్ రోడ్డు
24	తూర్పు	సంగు వారి వీధి మొదలుకొని ఇంటి నెం 10-55/1 మీదుగా ఇంటి నెం 10-61 నుండి ఇంటి నెం 10-66 వరలక్ష్మి వీధి -ఏం పి పి స్కూల్ ఉత్తరం -శ్రీ పొట్టి శ్రీరాములు డిగ్రీ కళాశాల వరకు
	పడమర	దర్మి అద్దంకి ఆర్ అండ్ బి రోడ్డు నుంచి సర్కిల్ ఇన్స్పెక్టర్ వారి కార్యాలయం -బొడ్డురాయి వీధి నుండి -ఇంటి నెం :8-64/1 నుండి పొట్టి శ్రీరాములు వీధి మీదుగా ఇంటి నెం 10-145 నుంచి జండా చెట్టు వీధి ముఖ్య ద్వారం నుండి - జండా చెట్టు మీదుగా -ఇంటి నెం-9-158 మీదుగా - ఇంటి నెం: 9-172/1 మీదుగా జోము కాలువ వెంబడి దర్మి మున్సిపల్ హద్దు వరకు
	ఉత్తరం	జోము కాలువ
	దక్షిణం	దర్మి -అద్దంకి ఆర్ అండ్ బి రోడ్డు (బొడ్డురాయి వారి వీధి నుండి సంగు వారి వీధి)
25	తూర్పు	దర్మి -అద్దంకి ఆర్ అండ్ బి రోడ్డు (సంగు వారి వీధి నుండి పుచ్చలమెట్ట శ్రీ వాణి స్కూల్ రోడ్డు)
	పడమర	సంగు వారి వీధి మొదలుకొని ఇంటి నెం 10-55/1 మీదుగా ఇంటి నెం 10-61 నుండి ఇంటి నెం 10-66 వరలక్ష్మి వీధి -ఏం పి పి స్కూల్ ఉత్తరం -శ్రీ పొట్టి శ్రీరాములు డిగ్రీ కళాశాల వరకు
	ఉత్తరం	పుచ్చలమెట్ట శ్రీ వాణి స్కూల్ రోడ్డు ఇంటి నెం 14-57/1 నుండి ఎస్ వి ఆర్ మిసీ ఫంక్షన్ హాల్ మీదుగా ఇంటి నెం : 14-50/30 నుండి శ్రీ పొట్టి శ్రీరాములు డిగ్రీ కళాశాల వరకు
	దక్షిణం	దర్మి -అద్దంకి ఆర్ అండ్ బి రోడ్డు (సంగు వారి వీధి నుండి సంగు తిరుపతి రావు వారి వీధి)

26	తూర్పు	దర్శి -అద్దంకి ఆర్ అండ్ బి రోడ్డు (పుచ్చలమెట్ట శ్రీ వాణి స్కూల్ రోడ్డు నుండి ఇంటి నెం 14-129/A)
	పడమర	హిందూ శ్మశానం రోడ్డు
	ఉత్తరం	దర్శి -అద్దంకి ఆర్ అండ్ బి రోడ్డు ఇంటి నెం 14-129/A) నుండి ఇంటి నెం 14-136/A మీదుగా వీరయపాలెం మేజర్ కెనాల్ నుండి హిందూ శ్మశానం రోడ్డు వరకు
	దక్షిణం	పుచ్చలమెట్ట శ్రీ వాణి స్కూల్ రోడ్డు ఇంటి నెం 14-57/1 నుండి ఎస్ఎ ఆర్ మిసీ ఫంక్షన్ హాల్ మీదుగా ఇంటి నెం : 14-50/30 నుండి శ్రీ పొట్టి శ్రీరాములు డిగ్రీ కళాశాల వరకు
27	తూర్పు	దర్శి అద్దంకి ఆర్ అండ్ బి రోడ్డు - జనసేన పార్టీ కార్యాలయం నుండి దర్శి మున్సిపల్ హద్దు వరకు
	పడమర	మున్సిపల్ హద్దు వరకు
	ఉత్తరం	మున్సిపల్ హద్దు వరకు
	దక్షిణం	దర్శి -అద్దంకి ఆర్ అండ్ బి రోడ్డు ఇంటి నెం 14-129/A) నుండి ఇంటి నెం 14-136/A మీదుగా వీరయపాలెం మేజర్ కెనాల్ నుండి హిందూ శ్మశానం రోడ్డు వరకు
28	తూర్పు	మున్సిపల్ హద్దు వరకు
	పడమర	దర్శి అద్దంకి ఆర్ అండ్ బి రోడ్డు - వీరయపాలెం మేజర్ కెనాల్ నుండి మున్సిపల్ హద్దు వరకు
	ఉత్తరం	మున్సిపల్ హద్దు వరకు
	దక్షిణం	దర్శి అద్దంకి ఆర్ అండ్ బి రోడ్డు - వీరయపాలెం మేజర్ కెనాల్ నుండి రైల్వే ట్రాక్ వరకు

కమీషనర్
దల్లి పురపాలక సంఘం

---X---